



THE WOOLPACK
MAY 2024

TO START

Pate <i>chicken Pate on olive oil toast with gherkins & piccalilli</i>	5.95	King Prawns (GF) <i>in chilli, chorizo & garlic butter with coriander salad</i>	6.95
Garlic Mushrooms (V) <i>with olive oil toast</i>	5.50	Whitebait <i>with chargrilled lemon & tartar dip</i>	5.50

TODAYS MAINS

Wheat Beer Battered Haddock

with our hand cut chips, lightly minted mushy peas & tartar sauce
17.00

Woolpack Pie

our signature slow cooked beef shin in shortcrust pastry with hand cut chips or creamy mash, peas & gravy
17.00

Lamb Shank

our popular slow cooked lamb shank in Guinness with sauteed cabbage, mashed potato & gravy
18.00

Caesar Salad

Chicken breast with garlic & prosciutto with mix leaf salad, Caesar dressing & parmesan
15.00

House Curry

chicken breast or King Prawns in a creamy aromatic, mild curry sauce with Indian spices served with coriander salad & rice (available (Ve)(GF) on request) 16.50

Stroganoff

(Diced Chicken Breast / Rump Steak Strips / Mushroom)
mushrooms sauteed in butter & white wine in a Dijon & cream sauce seasoned with tarragon & served with rice
17.00

Burger

steak mince burger or grilled chicken breast with smoked bacon, chipotle, cheese, lettuce, tomato, pickle & fries (available (V) on request) 15.50

SPECIALITIES

Veal Schnitzel

panko crumbed veal topside with roasted Mediterranean vegetables & a creamy parmesan sauce
14.00

Sea Bass

fillet of sea bass with king prawns in a creamy caper & tartar style sauce with potatoes & baby gem
19.00

Chicken Mozzarella

breast of chicken stuffed with mozzarella & spinach in a lightly spiced tomato & Italian herb sauce
16.00

Lamb Burger

lamb mince stuffed with feta & topped with smoked bacon, mint & cucumber sauce & lettuce in a seeded brioche bun with seasoned skin on fries
16.50

TO FINISH

Sticky Toffee Pudding <i>with vanilla ice cream</i>	6.50	Chocolate Praline Brownie(GF)(Ve)	5.95
Chocolate Orange Cake <i>with pouring cream or ice cream</i>	5.95	Cherry Chocolate Tart (GF)(Ve)	5.50
		Ice Cream	3.50

Our ingredients are fresh & therefore vary, responsibility of informing us about any allergies lies with the consumer